
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.140.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1757 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r., Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 497 ze zm. ), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się oraz ustala dzienną stawkę opłaty targowej na terenie miasta i gminy Sztum: 

1. Za sprzedaż na targowisku miejskim oraz przy cmentarzach komunalnych: 

a) za 1 m² zajętej powierzchni w wysokości 7,00 zł; 

b) z samochodu, przyczepy samochodowej, ciągnika z przyczepą w wysokości 33,00 zł. 

2. Za sprzedaż na pozostałym terenie miasta i gminy Sztum: 

a) za 1 m² zajętej powierzchni z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza w wysokości 30,00 zł; 

b) z samochodu, przyczepy samochodowej, ciągnika z przyczepą itp. w wysokości 65,00 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 3. 1. Opłata targowa pobierana będzie w drodze inkasa przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Sztumie. 

2. Z tytułu poboru opłaty targowej Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Sztumie, 
otrzymywać będzie prowizję w wysokości 15% zainkasowanej kwoty. 

3. Zasady wypłaty prowizji zostaną określone w umowie zawartej z Przedsiębiorstwem Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Sztumie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX.219.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 listopada 2016 roku 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., 
poz. 4089). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2322



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR XVIII.140.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-11T13:01:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




